

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นกั้นลำห้วยเตือ.....  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นกั้นลำห้วยเตือ ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร สันฝายสูง ๑.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ สิงหาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๗๐๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๕.๑ ...แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	ว่าที่ ร.ท.กฤตดากร อึ้งสะกาว	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.เสอเพลอ	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายเกรียงไกร จุลทองภักพัฒนา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายชาญชัย เจริญสุข	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝายก่อสร้าง	กรรมการ



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น กั้นลำห้วยเตื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองนาคำ	ตำบลเสอเพลอ	อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	สป...../2556	ลงวันที่	..... 2556
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	8	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น	751,630.05	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	751,630.05	
	ราคากลาง	700,000.00	
	ราคากลาง ( เจ็ดแสนบาทถ้วน )		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายชาญชัย เจริญสุข )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

( นายเกรียงไกร จุลทองภักดิ์ )

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....ผู้เห็นชอบ

( กฤดากร อึ้งสะกาว )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

( นายสมัย นครไพร )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1) ว่าที่ร้อยโท.....

( กฤดากร อึ้งสะกาว )

ปลัด อบต.

2) ลงชื่อ.....

( นายเกรียงไกร จุลทองภักดิ์ )

ผอ.กองช่าง

3) ลงชื่อ.....

( นายชาญชัย เจริญสุข )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

# บัญชีแสดงปริมาณงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยเดื่อ

ปร.4(ก)

สถานที่ หมู่ที่ 14 บ้านหนองนาคำ ต.เสือเพลิง อ.กุมภวาปี จ.อุดรธานี

ขนาด สันฝายสูง 1.00 ม.ผนังข้างสูง 3.50 ม.ความกว้างของฝาย 14.00 ม.

อ้างอิงตามแบบ อบต.เสือเพลิง

ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท	ราคารวม	บาท	ราคารวม	
1	คอนกรีต							
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	81.56	1,775.70	144,826	391	31,890	176,716
2	งานเหล็กเสริม							
	เหล็กกลม DB. 12 มม	ตัน	6.36	20,526.79	130,550	3,300	20,988	151,538
	ลวด	กก.	191	32.40	6,182		0	6,182
3	งานไม้แบบ							
	ไม้กันประตูน้ำ 1 1/2" * 6" x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	19	443.93	8,290	133	2,484	10,774
	ไม้แบบรวมคร่าว	ลบ.ฟ.	370	443.93	164,361	133	49,242	213,603
4	วัสดุอื่นๆ							
	ตะปู 3"	ลัง	6	467.29	2,949		0	2,949
5	งานดิน							
	งานดินขุด	ลบ.ม.	300		0	99	29,700	29,700
								591,462

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายชาญชัย เจริญสุข )

หัวหน้าฝายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

( นายเกรียงไกร จุลทองภักดิ์ )

ผอ.กองช่าง